30; etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 92.

Brașov, Vineri, 26 Aprilie (8 Mai)

1896.

Satisfacția Sârbilor și Ungurii.

Nu se poate nega, Ungurii sciu
să-și dea ifos, — cum se dice în
România, — ori de câte-ori se trac-
tază de vre-o întâmplare, care-i
aduce pe ei, „civilizatorii Orientu-
lui”, în vre-un conflict cu poporele
„de-a doua mână” din vecinătatea lor.